合同

甲方：温州市瓯海区梧田街道明瓯社区居民委员会    （以下简称甲方）
乙方：温州小错先生社区营造有限公司              （以下简称乙方）
甲、乙双方在平等互利、友好协商的基础上，根据《中华人民共和国民法典》和有关法律、法规，就甲方委托乙方文化设计制作的有关事宜达成如下协议，供双方共同遵守：

一、项目概况
1、项目名称：梧田街道明瓯社区品牌文化提升项目策划设计制作
2、主要内容:甲方全权委托乙方进行梧田街道明瓯社区品牌文化提升项目策划设计制作安装，具体内容，详细见附件《明瓯社区党群服务中心文化品牌提升设计制作费用清单》。

二、合同价款及付款方式

1、合同价款

甲方应支付给乙方的工程暂定费用：人民币大写：贰拾贰万贰仟壹佰柒拾元整；人民币小写：222170元（含税）。其中策划设计费人民币大写：叁万元整；人民币小写：30000元（含税）按照合同价结算，不作结算调整；其中制作安装费人民币大写：壹拾玖万贰仟壹佰柒拾元整；人民币小写：192170元，最终结算金额以实际制作结算，并经第三方审定金额为准进行支付。
详细见附件《明瓯社区党群服务中心文化品牌提升设计制作费用清单》。

2、付款方式

乙方完工整个项目，并经甲方验收通过之日起[7]个工作日内，甲方向乙方一次性支付本合同费用。

乙方需向甲方提供正规增值税发票，甲方依据相应票据支付合同价款。
3、账户信息

乙方银行账户信息如下：
    开户行：浙江温州瓯海农村商业银行股份有限公司城区支行
账号：201000349763933

户名：温州小错先生社区营造有限公司
法定代表人：陈红卫

三、制作、安装方式及质量、安全要求

1、乙方包工包料，包质量包安全，全面负责梧田街道明瓯社区品牌文化提升项目策划设计制作安装。
四、制作、安装工期

1、自合同签订之日起，45个工作日内完成所有设计制作安装。
2、在乙方制作、安装期间，因甲方单方面的原因导致未按合同约定付款而造成乙方无法按期完工，责任由甲方负责，如遇到不可抗力因素，如遇暴雪天、台风等自然灾害，工期顺延。
五、双方权利和义务

1、甲方应向乙方提供设计所需的图纸资料，保证其内容符合法律、法规的规定。乙方应对甲方所提供的所有图纸资料履行保密义务，未经甲方同意，乙方不得将甲方提供的图纸、文件以及声明需要保密的资料信息等泄露给第三方。
2、乙方保证乙方及乙方施工人员具有相应工程的施工资质。乙方负责文化墙制作和安装的施工过程的一切人身、财产安全工作，乙方保证整个工程的施工符合一切施工规范、切实做好施工安全防范措施、做好防火防电工作、负责在场人员的人身、财产安全等。在施工过程中所出现的一切安全事故、造成的经济损失和人员伤亡等全部责任均由乙方负责处理并承担所有法律责任。
3、严格按照双方约定设计施工，因施工质量、安全问题等引起的所有事宜，均由乙方负责处理并承担所有法律责任。
4、甲方及其委派人员有权监督乙方的施工。甲方发现乙方施工材料不合格、工程质量不达标、施工不规范等问题时，有权要求乙方予以整改，乙方应立即整改完毕。
5、甲方应当负责现场施工的总协调工作，并为乙方提供水电，施工过程中产生的电费由乙方自行承担。
6、乙方应当保证所有工程材料及施工程序符合国家标准或行业标准，保证所提供的钢制材料质量符合国家标准，并提供相应国家认证证书。
7、乙方应当确保安全施工，乙方所有施工工作人员之用工手续、保险手续及费用等均由乙方自行负责，因施工而发生之工伤责任、致人损害的人身赔偿、财产赔偿责任等一切责任及法律后果均由乙方负责。
8、乙方应当确保工地现场及周围的清洁、施工废料及时清理干净。

六、其他事项
1、本合同附件是本合同的有效组成部分。双方在执行合同中，若发生争议协商不成，任何一方均可向本项目工程所在地有管辖权的人民法院提出诉讼。

2、本合同若有未尽事宜，双方另签补充协议，补充协议与本合同具同等法律效力，若补充协议与本合同不一致的，以补充协议为准。

3、本合同自甲、乙双方签字盖章后生效，一式肆份，甲、乙双方各执贰份。

甲方（盖章）：                         乙方（盖章）：
委托代表（签字）：                     委托代表（签字）：
联系电话：                          联系电话：13676720363

年  月  日                           年  月  日